N~NOoO OB~ WNER

PRRRRPRRLRRERRR
WO~NONNMNNMNNRE OO

0N UTAWN R

Dorostenci (U19)

. Horgica Michal
. Losos Marek

. Zdrha David

. Pluhaf Adam

Rdzha Vlastimil

. Kazachenko Anatolii
. Vary$§ Ondfej

. Popelka Milan

. Riant Augustin
. Simandl Filip

. Ku€era Tomas
. Lahodny Krystof
. Voraé Martin

. Posel Adam

. Petik David

. Matu$ Krystof

. Hnilicka Matyas
. Jare$ Tomas

. FiSpera Jan

. Kovar Patrik

. LiSka Marek

. Subarsky Filip

. Urbanec Josef
. Vondrasek Vaclav
. Svintek Vaclav
. Bonus Petr

. Capouch Jan

. Holas Jan

. Jaksch Daniel

. Novak Jan

. Slaba Vaclav

. FuCik Ondrej

. Filip Martin

. Plas Josef

. Cada Ondfrej

. Kohout Jakub

. Lebeda David

. Lebeda Ondrej
. Prantl Jan

Dorostenky (U19)

. Hynkova Tereza

. Hynkova Gabriela

. Borovkova Nikola

. Schwarzova Ela

. Lahodna Johana

. Dubravcova Aneta

. Jarosova Anna

. Paterova Tereza

. Pavlickova Lucie

. Petrd Andrea

. Chaloupkova Tereza
. Bohacova Eliska

. Jaklova Kamila

. Sedlakova Katefina
. Tranova Lam Hong

. Fukova Klara

. Honnerova Dominika
. Capurkova Diana

. Dolinova Ema

JEKSST konecény Zzebricek mladeze sezony 2023/24

(v zavorce umisténi na Zebfitku CR - pfedsazeni hragi, * kon&i ve vékové kategorii)

2009
2005*
2007
2009
2010
2005*
2010
2005*
2007
2009
2007
2007
2006
2006
2009
2011
2009
2010
2008
2005*
2010
2006
2007
2009
2007
2006
2009
2009
2008
2008
2009
2011
2007
2010
2010
2009
2007
2009
2008

2012
2009
2010
2012
2010
2005
2006
2012
2011
2006
2009
2009
2009
2009
2010
2012
2013
2011
2009

Prachatice
Tabor

CB Sokol
Tabor

Lipi

Pisek
Vodnany
Pisek
Kovarov
Studena

CB Orel
Jindfichav Hradec
CB Orel
Trebon

CB Sokol
Kaplice

CB Pedagog
Vodnany
Sobéslav
Sobéslav
Sobéslav
Sobéslav
CB Pedagog
Sobéslav
Volary

CB Orel
Vodnany
Sobéslav
CB Pedagog
CB Orel
Kovarov
Volary
Tabor
Tabor
Vodnany
Studena
Nova Ves
Nova Ves
Studena

Strakonice
Strakonice
CB Sokol
Vimperk
Jindfichav Hradec
Lhenice
CB Sokol
Vimperk
Vimperk
Vy3si Brod
Vys§i Brod
Vy3si Brod
Sobéslav
Sobéslav
Vyssi Brod
Tabor
Volary
Volary

Lipi

Starsi zaci (U15)

1. (26.) Hor¢ica Michal
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. Jare$s Tomas

. Rizha Vliastimil
. Pluhaf Adam

. Matu$ Krystof

. Vary$ Ondfej

. Toms&u Filip

. Petik David

. Stejskal Patrik
10.
. Slaba Vaclav
12.
13.
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
36.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
46.
48.
48.
50.
50.
50.
50.
50.
50.
56.
57.

Petik Adam

LiSka Marek
Batysta Ondrej
Simandl Filip
Sulek Simon
Fucik Ondrej
Batysta Filip
Capouch Jan
Pfib Matyas
Cada Ondfrej
Picha Jan
Kohout Jakub
MatuSka Alex
Kuba Vojtéch
Ertl Tomas
Sebest Simon
Vostrak Vaclav
Zabransky Petr
Kral Martin
Blahovec Pavel
Pfedota FrantiSek
Suchy Tomas Stefan
Pouzar Jan
Tomana Vladimir
Lebeda Ondrej
Dusek Ondrej
Vavra Jakub
Hnilicka Matyas
Hradek Ondrej
Vicek Jan
Dolan Matgj
Plas Josef
Maly Michal
Jifik Albert
Tucek Patrik
Fry$ Simon
Hampl Ladislav
Dorocky Michal
TouSek Benjamin
Capek Pavel
Jankto Matyas
Kovarna Jan
Latka Jaroslav
Sikora Antonin
Stolka Ondfrej
Simek Jan
Novak Krystof

2009*
2010
2010
2009*
2011
2010
2011
2009*
2010
2011
2009*
2010
2013
2009*
2011
2011
2011
2009*
2010
2010
2011
2009*
2009*
2011
2011
2010
2009*
2012
2011
2011
2010
2014
2011
2009*
2009*
2009*
2009*
2009*
2010
2011
2009*
2010
2011
2010
2012
2009*
2014
2014
2010
2010
2009*
2009*
2011
2010
2014
2009*
2012

Prachatice
Vodnany
Lipi

Tabor
Kaplice
Vodnany
CB Sokol
CB Sokol
Knézské Dvory
CB Sokol
Kovarov
Sobéslav
Prachatice
Studena
Kaplice
Volary
Prachatice
Vodnany
Strakonice
Vodnany
CB Sokol
Studena
CB Orel
Kaplice
Kaplice
Volary
Orlov-Vlasenice
VysSi Brod
CB Orel
Lipi
Vodnany
Volary
Lipi

CB Orel
Nova Ves
CB Orel
Nova Ves
CB Pedagog

Jindfichtiv Hradec

VysSi Brod
VeleSin

Tabor
Orlov-Vlasenice

Jindfichtv Hradec

Orlov-Vlasenice
Vodnany

Vy33i Brod
Volary

Volary

Kovarov
Kfemze
Vodnany

Lipi

VeleSin

Volary

CB Orel
Orlov-Vlasenice



Starsi zakyné (U15)

1. (19.) Lahodna Johana

. Hynkova Gabriela
. Schwarzova Ela

. Hynkova Tereza

. Pojslova Michaela
. Borovkova Nikola
. Paterova Tereza

. Pavlickova Lucie
. Honnerova Dominika
. Bohacova Eliska
. Chaloupkova Tereza
. Pincova Anna

. Fencova Tereza
. Tranova Lam Hong
. Fukova Klara

. MarSanova Natalie
. Dvorakova Nikola
. Capurkova Diana

. Vaverova Vanesa
. Grafova lva

. Dolinova Ema

Mladsi zaci (U13)
. Matu$ Krystof

. Alexa Jan

. Tomsu Filip

. Batysta Ondrej

Picha Jan

. Petik Adam

. Sulek Simon

. Ertl Tomas

. Kuba Vojtéch

. FuCik Ondrej

. Augusta David
. Stolka Ondfrej
. Suchy Toma$ Stefan
. Kral Martin

. Batysta Filip

. Martinek Roman
. Blahovec Pavel
. Zabransky Petr
. Dorocky Michal
. Puceqgl Petr

. Hampl Ladislav
. Fiala Matous

. Martinek Vaclav
. Dolan Marek

. Hampl Viktor

. Pucegl Jan

. ViCek Jan

. Narovec Jan

. Hadrava Vojtéch
. Klocok Lukas

. Cernohorsky Richard
. Mucka Lukas
. Hurny Vojtéch
. Ounicky Adam
. Kutheil Milou$
. Latka Jaroslav
. Stekly Petr

. Klta Pavel

. Skoch Jan

. Novak Krystof
. TuCek Patrik

. Drnek Tomas
. Duchor Matéj
. Rysl Vaclav

. Maly Michal

2010
2009*
2012
2012
2011
2010
2012
2011
2013
2009*
2009*
2010
2010
2010
2012
2014
2012
2011
2009*
2010
2009*

2011*
2011~
2011*
2013
2011*
2011~
2011*
2011~
2011*
2011~
2013
2014
2014
2011*
2011*
2011*
2011*
2012
2014
2012
2014
2012
2013
2014
2012
2015
2011*
2011*
2013
2013
2014
2012
2014
2011*
2011*
2011*
2011*
2011*
2013
2012
2012
2012
2012
2016
2011*

Jindfichav Hradec

Strakonice
Vimperk
Strakonice
Strakonice
CB Sokol
Vimperk
Vimperk
Volary
Vy3si Brod
Vyssi Brod
Vy3si Brod
Vyssi Brod
Vy3si Brod
Tabor
Vy3si Brod
Kovériov
Volary
Vyssi Brod
Borovany
Lipi

Kaplice

Sudomeéfice u B.

CB Sokol
Prachatice
CB Sokol
CB Sokol
Kaplice
Kaplice
Kaplice
Volary
Kaplice
Volary
Volary

CB Orel
Prachatice
Ckyné

Lipi

Vyssi Brod
Volary

CB Orel
Vy3si Brod
CB Sokol
Ckyné
Velesin
Kaplice
Doudleby
Vy3si Brod
Vyssi Brod
Ckyné

CB Sokol
Lomnice
Kaplice
Vy3si Brod
Blatna
Ckyné

Lipi

Jindfichav Hradec

Ckyné

Kovarov
Orlov-Vlasenice
Orlov-Vlasenice
Lipi

Hluboka nad VIt.

Lipi
Orlov-Vlasenice

Miadsi 2akyné (U13)

1. (22.) Schwarzova Ela
2. (24.) Fukova Klara

. Hynkova Tereza

. Pojslova Michaela
. Paterova Tereza

. Pavlickova Lucie

. Honnerova Dominika
. MarSanova Natalie
. Caplrkova Diana

. Lavi¢kova Eva

. Kandérova Nela

. Sikorova Anna

. Kalivodova Elen

. KuCerova Natalie

. Dvorakova Nikola
. Navratilova Julie

. Skochova Marie

. Svejdova Gabriela
. Machova Denisa

. Charvatova Adéla

Nejmlads$i zaci (U11)

. Batysta Ondfej

. Augusta David

. Suchy Toma$ Stefan
. Cernohorsky Richard
. Stolka Ondfej

. Dolan Marek

. Martinek Vaclav
. Hampl Ladislav

. Hadrava Vojtéch
. Vanéura Voijtéch
. Skoch Jan

. Dorocky Michal

. Pucegl Jan

. Klocok Lukas

. Palivec Jaromir

. Ondfich Tomas

. Hurny Vojtéch

. Calta David

. Vitovec Pavel

. Muzik Jan

. Bucko Dominik

. Appel Viktor

. Palecek Ondrej

. Bartizal Vendelin
. Havelec Matéj

. Hecko Jiri

. Hosek Josef

Nejmladsi zakyné (U11)

. Honnerova Dominika
. MarSanova Natalie
. Navratilova Julie

. Svejdova Gabriela

. Skochova Marie

. Dvorakova Aneta

. Lavi¢kova Eva

. Palivcova Adéla

. Podlahova Monika
. Dvorakova Sofie

. Ku€erova Natalie

. Cehlarova Amalie

. Fencova Katefina

. Valova Aneta

. Svobodova Eliska

. Charvatova Amalie
. Alexanderova Lucie

2012
2012
2012
2011*
2012
2011*
2013
2014
2011*
2013
2012
2012
2012
2015
2012
2013
2013
2015
2011*
2012

2013*
2013*
2014
2014
2014
2014
2013*
2014
2013*
2014
2013*
2014
2015
2013*
2014
2014
2014
2018
2015
2013*
2014
2013*
2014
2014
2014
2013*
2014

2013*
2014
2013*
2015
2013*
2015
2013*
2016
2014
2017
2015
2013*
2016
2013*
2016
2017
2017

Vimperk
Tabor

Strakonice
Strakonice
Vimperk
Vimperk
Volary
Vy33i Brod
Volary

Nova Ves
VeleSin
Velesin
VeleSin
Vimperk
Kovarov
Lomnice
Kovarov

CB Sokol
Stépanovice
Hluboka nad VIt.

Prachatice
Kaplice

Volary

Lomnice

Volary

Velesin

Ckyné

Vy33i Brod
Ckyné

Kaplice

Kovarov

Volary

Doudleby

CB Sokol
Hluboka nad VIt.
VelesSin

VysSi Brod
Vodnany
Hluboka nad VIt.
Hluboka nad VIt.
Kovarov
Strakonice Sokol
Doudleby
VeleSin
Strakonice Sokol
Strakonice Sokol
CB Sokol

Volary

VysSi Brod
Lomnice

CB Sokol
Kovarov
Hluboka nad VIt.
Nova ves
Hluboka nad VIt.
Kovarov
Hluboka nad VIt.
Vimperk

CB Sokol

Vy33i Brod
Kovarov

VysSi Brod
Hluboka nad VIt.
VysSi Brod



